

# Meng-Fei, Liu

MULTILINGUE ET  
POLYVALENT, ORIENTÉ  
VERS L'ART



*alias Nereid*

(+33) 0644371348

75005

mengfei.nereid.liu@gmail.com

<https://nereidodelette.com/>

Chercheuse et illustratrice spécialisée dans les costumes et le spectacle, rigueur et innovation se sont développées à travers divers projets. Avec une expérience en relations publiques, la maîtrise de la gestion d'équipe s'allie à une appréciation du travail en solitaire. Danse classique et de salon durant les loisirs, cet art enrichit l'approche créative. Ces compétences variées permettent de concilier analyse et expression artistique.

## LANGUES PARLÉES ET ÉCRITES

Mandarin  
Français  
Anglais

## DIPLÔMES

**2020 - 2022**

**MASTER, LETTRES, ARTS ET  
SCIENCES HUMAINES**

Mention Très Bien  
Université Paris Cité, Paris

**2019 - 2020**

**MASTER, PROMOTION,  
COMMUNICATION ET MÉDIAS DE  
LA MODE**

Mention Bien  
Istituto Marangoni, Paris

**2018 - 2019**

**DIPLÔME UNIVERSITAIRE DE  
DEUXIEME CYCLE, MANAGEMENT  
DE LA MODE**

Mention Très Bien  
UAL London College of Fashion,  
Londre

**2013 - 2017**

**LICENCE EN DROIT**

GPA 3.78  
National Chi Nan University, Taïwan

## EXPÉRIENCES PROFESSIONNELLES

**2019.02**

**EMILIA WICKSTEAD, Londres, Angleterre**

Stagiaire, assistante des opérations

- Représentation VIP de l'entreprise pour la London Fashion Week.
- Organiser et gérer agilement les tâches essentielles pour la fashion week.
- Organisation de l'accès aux coulisses.

**2017.07-2018.01**

**CYBERMEDIA L'AGENCE MEDIA, Taïpei, Taïwan**

Spécialiste des relations publiques

- Augmentation de 108% de la croissance sur les réseaux sociaux.
- Développement de nouvelles collaborations en Europe, au Japon et en Asie du Sud-Est.
- Suivi des progrès des équipes et des collaborateurs.

**2016.07-2016-08**

**LOEWE, Taïpei, Taïwan**

Stagiaire, assistante en relations publiques

- Maintien de la relation entre les médias, les influenceurs et la marque.
- Soutien et présentation pour l'organisation d'événements.
- Gérer la livraison de l'échantillon avec des compétences de gestion du temps.

## COMPÉTENCES

- . Photoshop. Premiere Pro. InDesign. Outils Microsoft. Wordpress
- . Illustration aquarelle sur le costume et la scène